
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

JPL s.r.o.
MALKOVICE č. 7
25791  SEDLEC
Tel.:

IČ: 45312575 DIČ:

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Objednávka na vybavení stánku u drilů - dřevěné regály a police na míru, dřevěný pult s šuplaty
dle přiložené cenové nabídky.

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 92 000,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 03. 05. 2024

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 15. 04. 2024

Požaduje: Schválil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.         B168/2024

Datum:                                    15. 04. 2024

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



CN
 DODAVATEL - LIEFERANT DIČ- Ust.id.Nr. CZ45312575  ODBĚRATEL - ABNEHMER IČO:

DIČ:

 KORESPONDENZ  ADRESSE KOS Praha  10/3/92 F57508/96 C7780/03  

IČO 45312575 

 Tel. t Telefon Kontakt 

 E-mail jpl@jpl.cz Händy  +420 602 225 294  E-mail Händy:

 Vystaveno dne - Ausgefertigt am 11.04.24

 

  Pozn.:

ART.ČÍS. Barva Kg/ks Množství ZBOŽÍ ROZMĚRY na půdorysu ks/pal Palet Celk.Kg Jedn.cena Cena bez DPH

ART.NR. Farbe KG/Stck Menge Ware Maße Notitz Stck/PalPalleten Gesamt KG Preis Gesamtpreis

1 šedohnědá 3 Regál 4-POLICOVÝ se zády a stojinami 118 x 38 x 200 cm SVĚTLE HNĚDÁ 8 725,0 26 175,00

2 šedohnědá 3 Regálová POLICE (patro) navíc 114 x 36 x 5 cm SVĚTLE HNĚDÁ 1 350,0 4 050,00

3 šedohnědá 6 Modul Tx (spodní bedna-základna) 57 x 38 x 38 SVĚTLE HNĚDÁ 815,0 4 890,00

4 šedohnědá 4 ŠUPLÍK velký spodní (do modulu Tx) 52 x 34 x 34 MODRÁ 620,0 2 480,00

5 šedohnědá 1 Regál 4-POLICOVÝ se zády a stojinami 132 x 38 x 200 cm TMAVĚ HNĚDÁ 10 120,0 10 120,00

6 šedohnědá 1 Regálová POLICE (patro) navíc 128 x 36 x 5 cm TMAVĚ HNĚDÁ 1 475,0 1 475,00

7 šedohnědá 1 Modul Tx (spodní bedna-základna) 57 x 38 x 38 TMAVĚ HNĚDÁ 815,0 815,00

8 šedohnědá 1 ŠUPLÍK velký spodní (do modulu Tx) 52 x 34 x 34 MODRÁ 620,0 620,00

9 šedohnědá 1 Regál 4-POLICOVÝ se stojkami bez zad 114 x 38 x 200 cm ORANŽOVÁ 6 445,0 6 445,00

10 šedohnědá 1 Regálová POLICE (patro) navíc 110 x 36 x 5 cm ORANŽOVÁ 1 250,0 1 250,00

11 šedohnědá 2 Modul T1 bez ZAD (spodní bedna) 55 x 38 x 36 ORANŽOVÁ 665,0 1 330,00

12 šedohnědá PULT z beden KLASIC (deska tl.18mm) 114 x 60 x 90 cm ZELENÁ ( var.1 ) 7 800,0

13 šedohnědá PULT z beden NABÍDKA (deska tl.18mm) 114 x 60 x 90 cm ZELENÁ ( var.1 ) 7 800,0

14 šedohnědá 4 TVAROVKA na nabídkový pult 57 x 30 x 7 cm ZELENÁ 495,0 1 980,00

15 šedohnědá 1 PULT z beden KLASIC (deska tl.40mm) 114 x 60 x 90 cm ZELENÁ ( var.2 ) 8 935,0 8 935,00

16 šedohnědá 1 PULT z beden NABÍDKA (deska tl.40mm) 114 x 60 x 90 cm ZELENÁ ( var.2 ) 8 935,0 8 935,00

17

18

19

20 VYBAVENÍ SOUČET 79 500
21

22 pozink  Nábytkový spoj modulů 40-13x6 6,9

23 pozink  Háček závěsný krátký  x 190 49,0

24 pozink  Háček závěsný long 15cm 59,0

25

26 OSVĚTLENÍ  LED osvětlení modulu ZÁŘIVKA modul 20cm 4W/12V 395,0

27 Trafo+vypínač+rozbočovač+svorky+kabeláž 96W /12V(pro16ks) 1 300

28 Trafo+vypínač+rozbočovač+svorky+kabeláž 84W /12V(pro15ks) 1 200

29 Trafo+vypínač+rozbočovač+svorky+kabeláž 72W /12V(pro 12ks) 1 100

30 Trafo+vypínač+rozbočovač+svorky+kabeláž 48W /12V (pro 8ks) 1 000

31 Trafo+vypínač+rozbočovač+svorky+kabeláž 36W /12V (pro 6ks) 900

32 Montáž modulového osvětlení včetně elektro rozvodů 495

33
ČERNÁ 

TABULE
TABULKA KRYT LED osvětl. 57 x 5,5x1,8 75

34 šedohnědá VLOŽENÝ KRYT LED osvětl. 53 x 2,5x1,8 55

35 OSVĚTLENÍ SOUČET
36 SLUŽBY 1  Návrh designu prodejny 1 950,0 1 950,00

37  Grafický návrh řešení kresby a vizualizace

38 předpoklad 8,0  Montáž vybavení prodejny 495,0 3 960,00

39 15  Ochranné obaly   6,0 90,00

40 1  Režie 675,0 675,00

41 NÁKLADNÍ  Doprava NÁKLADNÍ materiál a vybavení 28,0

42 DODÁVKA 396  Doprava DODÁVKOU ( KOPMBI+VLEK ) materiál a vybavení 2x198km 12,0 4 752,00

43 OSOBNÍ  Doprava PRACOVNÍKŮ 9,0

44 SLUŽBY SOUČET 11 427

45 ZÁLOHY předpis ZÁLOHA ve výši 85% ceny   ==>   ==>    ==> 93 518

 Cena bez daně - Gesamtpreis 90 927

Měna - Währung Kč

Cena s DPH 110 022

Vyst

Číslo -Nr. 

cca. 2 až 6 týdnů od složení zálohy dle velikosti akce

Cenová Nabídka - Preisangebot

 MALKOVICE č. 7

 CZ-25791 SEDLEC-PRČICE

240411-018

Dvůr Králové nad LabemParita - Parität

ZOO Dvůr Králové a.s.JPL s.r.o.

544 01 Dvůr Králové n L.

odběratel

Štefánikova 1029

Dopravce - Transporteur

Plátce dopravy / Bezahler Transport

dodavatel

a nákres rozestavení - půdorys

TOTO NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD !

z celkové ceny s DPH

495Kč / hod / pracovníka

proti poškození při přepravě

opotřeb.nástrojů, spotř.materiály

UPOZORNĚNÍ    Jsme plátci daně z přidané hodnoty (DPH)

TOTO NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD !!!

Upozornění: Všechny designové návrhy a vyobrazení výrobků v našich nabídkách jsou jak v části, tak v celku autorským dílem. 

Výhradní práva na veškeré materiály jsou duševním vlastnictvím společnosti JPL, spol. s r.o. a proto nesmějí být volně poskytovány 

třetím osobám, např. za účelem výroby jejich kopií či napodobenin, bez písemného svolení autora, a to se všemi právními důsledky z 

takového počínání vylývajícími! Značka SKYWANDER je právně chráněna Úřadem průmyslového vlastnictví ČR a všechna práva 

vlastní společnost JPL, spol. s r.o.

Náš design dělá z obyčejných věcí stylové...

Design   SKYWANDER

Termín realizace

TOTO JE POUZE PŘEDBĚŽNÁ CENOVÁ OBCHODNÍ NABÍDKA

počty LED i 

konkrétní 

trafa a 

příslušenství 

dle přání 

zákazníka

pracovníci pojedou s nákladem výše

mailto:jpl@jpl.cz
mailto:servis.zoo@zoodvurkralove.cz





